
DICHIARAZIONE DI SERVIZIO PRE-RUOLO O RUOLO PRECEDENTE (Lett B)


Io sottoscritto ____________________________________________________________________, in ruolo in qualità di docente posto (comune/sostegno) classe di concorso di concorso ______________________________________________________,  Scuola (Infanzia/Primaria/Secondaria 1^G) ____________________________________________, dichiaro sotto la mia responsabilità di avere prestato servizio, precedentemente al ruolo di appartenenza, per gli anni sottoriportati:

	
	Anno scolastico
	Ordine di scuola
Infanzia/Primaria/Sec IG/Sec IIG
	Tipo posto
Comune/Sostegno/ cl. di concorso

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


[bookmark: _Hlk193281524]DICHIARAZIONE DI SERVIZIO DI RUOLO CONTINUATIVO (Lett C e C0)
Io sottoscritto ____________________________________________________________________
dichiaro sotto la mia responsabilità di prestare servizio, nel corrente anno scolastico 2024/2025, presso l’Istituto Comprensivo P.Levi- , ubicata nel comune di Marino, sede di attuale titolarità e di aver prestato ininterrottamente servizio nella medesima scuola, conservandone la titolarità ovvero in altre istituzioni per cui non si interrompe la continuità, come previsto dalla nota 5 dell’allegato D del contratto sulla mobilità:

Anni di continuità (escluso la.s. in corso)

dall’a.s. __________________ all’a.s. _________________________ TOT. Anni n. _____________________________


dichiaro altresì di aver prestato ininterrottamente servizio nel succitato comune di Marino, conservandone la titolarità in altre scuole dello stesso comune, nei seguenti anni scolastici immediatamente precedenti a quelli già dichiarati senza interruzioni per assegnazioni o trasferimenti:


	
	Anno scolastico
	Scuola

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	




Marino, __________________________				Firma _____________________________
